
VESTERVANG MASKINVÆRKSTED A/S

CVR-nr.: 20959886

Toftegårdsvej 40
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2025

René Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERVANG MASKINVÆRKSTED A/S
Toftegårdsvej 40
8722 Hedensted

CVR-nr.: 20959886
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisto I/S
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinværksted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 udviser et årsresultat på kr.9.838 og en egnekapital på kr. 1.258.667. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

For 2025 forventes et resultat der er bedre end 2024

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.463.038	3.031.192
Personaleomkostninger	1	-2.649.884	-2.361.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.385	-10.825
Resultat af ordinær primær drift		-277.231	658.993
Andre finansielle indtægter		291.348	219.450
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.801
Ordinært resultat før skat		14.117	875.642
Skat af årets resultat		-4.279	-190.901
Årets resultat		9.838	684.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		9.838	184.741
I alt		9.838	684.741

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		175.898	266.283
Materielle anlægsaktiver i alt	2	175.898	266.283
Anlægsaktiver i alt		175.898	266.283
Råvarer og hjælpematerialer		348.500	127.000
Fremstillede varer og handelsvarer		659.627	682.383
Varebeholdninger i alt		1.008.127	809.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557.412	857.618
Udsudte skatteaktiver		32.350	54.732
Tilgodehavende skat		18.103	0
Andre tilgodehavender		46.350	60.458
Tilgodehavender i alt		654.215	972.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.424.353	3.131.851
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.424.353	3.131.851
Likvide beholdninger		755.159	1.196.299
Omsætningsaktiver i alt		5.841.854	6.110.341
AKTIVER I ALT		6.017.752	6.376.624

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		930.000	930.000
Overført resultat		328.667	318.826
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		1.258.667	1.748.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.322	357.464
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.075.481	3.642.687
Skyldig selskabsskat			182.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		398.569	423.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.713	21.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.759.085	4.627.798
Gældsforpligtelser i alt		4.759.085	4.627.798
PASSIVER I ALT		6.017.752	6.376.624

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.227.445	1.946.841
Pensionsbidrag	372.095	354.173
Andre omkostninger til social sikring	28.903	28.731
Andre personaleomkostninger	21.441	31.629
	2.649.884	2.361.374

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner. kr.
Kostpris primo	194.100	4.210.730
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	194.100	4.210.730
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	194.100	-3.944.447
Årets afskrivning	0	-90.385
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	194.100	-4.034.832
Bogført værdi	0	175.898

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskat og kildeskat af udbytter mv. som følge af sambeskatning.

Leasingforpligtigelser

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vestervang Holding ApS, Toftegårdsvej 40, 8722 Hedensted
Renè Trap Sørensen Holding ApS, Aakjærsvej 8, 8723 Løsning

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Urealiseret avance værdipapirer ca. tkr. 229

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	5